CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia —

Gabinete do vereador Cicero Bezerra de Andrade

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2. )34  2017.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na
forma regimental requerera Vossa Excelência que se digne remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em exercício, Flavio Henrique Magalhães Lima,
solicitando a implantação da faixa de pedestres na Av. BA 210 entre a
garagem da Santur BTNII e Mercada Santana, no BTN III. Urna vez que, o local
tem um grande fluxo de automóveis e de pedestre, dando segurança à
comunidade que ali tramita.

Sala das Sessões, em 19 de Outubro de 2017.

MS-
N''Nt zerra •e • n• . • -

Vereador -

APROVADO A NO. SESSÃO No ,Lg  ai

I
DE G6 MU» , POR  00,ssknow
VOTOS CONTRA  —

g

I MESA DA C.M./P.A. 	).1 ia
I

ATESTOD RECENENTO ERJT-Wp
EM,J9! 	 DE 20

Secrelal dJms Ttrati

ATESTO() RECERMENTO PROT tt,1 CU +
BI, CG 	) 	062954-

Secretán 	Cativa

reador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia —

Gabinete do vereador Cicero Bezerra de Andrade

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N. 3.94if  2017.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em exercício, Flavio Henrique Magalhães Lima,
solicitando a ORNAMENTAÇÃO NATALINA, para o Bairro Tancredo Neves ,
onde e o maior bairro populoso do nosso município, atendendo aos pedidos da
Comunidade do Complexo Tancredo Neves, embelezando o nosso bairro e
atraindo pessoas pra a movimentação do comercio Local, com um período de
confraternização e harmonia, onde simboliza e transmite a paz e o amor, nesse
período festivo.

Sala das Sessões, em 06 de Novembro de 2017.

1"è
154"kletat,.. a ee Andrade

APROVO (k PiAne N°, ig o, 9 	;
oüm) foi (SE

VOTOS &ATRA, 	 4
414:JA 4;44 Cfi jj jaa-

rdiaPP
çr

	00000001
	00000002